# Universitätsbibliothek Wuppertal

**Plutarchu Chairōneōs Ta Sōzomena Panta**

Continens Vitas Parallelas Graecè & Latinè

**Plutarchus**

**Francofurti, 1620**

In Poplicolam annotationes

---

**Nutzungsrichtlinien** Das dem PDF-Dokument zugrunde liegende Digitalisat kann unter Beachtung des Lizenz-/Rechtehinweises genutzt werden. Informationen zum Lizenz-/Rechtehinweis finden Sie in der Titelaufnahme unter dem untenstehenden URN.

Bei Nutzung des Digitalisats bitten wir um eine vollständige Quellenangabe, inklusive Nennung der Universitätsbibliothek Wuppertal als Quelle sowie einer Angabe des URN.

[urn:nbn:de:hbz:468-1-1340](http://urn:nbn:de:hbz:468-1-1340)

monstrose perspicuum sane locum hunc peruerit, nescio quos ciues exportandis pecuniis constitutos, ab eoque officio eos quod Attice loqui nescirent, remotos somnians. Idem (quod minoris, non tamen nullius, est oscitantia) non animaduertit vbi versus Solonis, vbi verba Plutarchi essent: quod idem in Amioto desidero.

88.e. *Sed ubique cum Epheris agat de rebus capitalibus*) Vitorum octoginta, quorum nullus quinquagenario minor es-  
ser, concilium fuit, qui Athenis in Palladio, Prytaneo, Delphi-  
nio, & Phreatis de cæde iudicabant. Sic dicti, quod ab his pro-  
uocari non posset. Hæc fere Suidas. Iam quæ de Palladio & aliis iudiciis scitu digna habet in Atticis Pausanias, & quæ ex eo & aliis de isto & Epheris annotauit lib. 1. Vlyssæ Eustathius, huic non ita quadrant: sicut neque is qui Constitut. nouella  
xcii. i. ἐπίμε dicuntur, quem Halocander iudicem appellatio-  
nis reddidit.

89.b. *Quæ puerilla opulenta orba gratiam facit*) Hæc enim si-  
mul significare videtur γυνὴ εἰκόνας: atque ita exponit Sui-  
das. Apud Aristotelem in Ethicis ad Nicomachum, simpli-  
citer pro benedicta sumitur uxore: οὐτοὶ τοῦ ἀρχοντοῦ εἰ γυναι-  
κεῖς εἰκόναις εἰσι. libro 8. cap. 10. Et enim εἰκόνας Athenis dice-  
batur ea ad quam solam omnis deuoluitur hæreditas, siue  
iam mortuis parentibus, siue alterius prolis ius hæreditatis  
habentis spoliatis: id est, quæ omnino sit μοροκαπονίμος, siue  
iam, siue certo futura. Sic Plutarchus etiam de uxore Agi-  
dis, filia Gylippi, τῷ οὐρανῷ μετάπλετη εἰκόναις de hac vocabuli no-  
tione etiam Eustathius in vii. Iliadis. Legis δὲ εἰκόνα  
mentio fit apud Aristophanis scholiastem in Aulibus: sed quæ  
ad spurios referatur, non hoc videatur quadrare. Certe appa-  
ret hunc locum ostendere, beneficio cuiusdam legis certis ho-  
minibus licuisse ducere τῷ εἰκόναις: sed quæ lex constitutio-  
ne Solonis sit circumscripta catenus ne naturæ repugnaret. Aliae  
fuerunt εἰκόναις, οἰκεῖαι & dotis indigæ, quas ducere proximi  
genere alia lege cogebantur. Vnde Terentianus ex Apollo-  
doro transcriptus Phormio, de quibus alio loco.

Ibid. e. *Quod si inuenem &c.*) Hæc confudit Lapus, inter-  
punctionibus puto falsis Græci libri seductus. Sane Plin. per-  
dicem interea quæ omnino non pinguestan, numerat l. i. c.  
37. Quod autem ad præcedentem versiculum attinet, fateor  
me nonnulli heterasse. Is enim totus una cum antecedente a-  
pud poetam, legitur in libello Plutarchi Εἰ πρὸς Σενίφωνα πληνίων. quod mihi tum demum in mentem venit quum typog-  
rapho hæc traderem. Constat autem ex eo loco, non repre-  
hendentis, ob contractas nuptias Philocletam, sed à contra-  
hendo (vtpote senem) dehortantis verba esse. Leue hoc est,  
sed nolo esse Nauius: alii potius iis quæ multa inter tot labo-  
res, curas, occupationes, miseriae que peccare potuimus,  
ignoscant. Reponant loco mei versiculi hæc verba, partem:  
— ecquid coniungum appetis miser?

91.d. *Modum plantandi digessit. Vide Digest. fin. reg. lib.*  
*ultimo Cr.*

Ibid. e. *Vnde non est semel illis fides abroganda*] Apud La-  
pum est, Nullam esse iis fidem adhibendam: nisi librarius erra-  
uit in eius versione exscribenda: omnino enim falsum est hoc,  
& verbis Plutarchi pugnat.

92.c. *Hic quum desierit mensis*] Homerus Vlyssæ lib. 14.  
& alibi. Deratione mensium, in fine annotationum aliquid  
dicam.

Ibid. e. *Ex quibus audiri (ut autor est Plato) sermonem At-  
lanticum*] Locus est perelegans & prolixus, sub initium fere  
Timæ, Ad eum te remitto.

93.e. *Facile enim ipse ille poterat*] Hæc dum ad Crœsum re-  
tulit Lapus, quum liquido de Solone dicantur, quid cogitarit  
non video. Venuste res hæc narratur etiam apud Herodotum  
libro 1. vt notum est.

94.b. *Neque ullius suspicere felic.*] Aristot. Ethic. lib. 1. Cr.

Ibid. b. *Fabularum scriptor AEsopus*] Αἴσωπος. Lapus subito  
ex Apologorum scriptore historicum redigetur. Et vero AEsopum  
aetate septem sapientum vixisse, vel aliunde, vel ex Plu-  
tarchi coniunctio eorum didicisset. Sic apud Lucianum etiam  
in Icaromenippō οὐρανοῖς citatur Αἴσωπος. Julianus quoque  
Apostata in epistola quadam, Herodotum per ignominiam  
Θεον οὐρανοῖς vocat, nugacem, & fabularum, non historiæ,  
scriptorem. Alioquin haud me latet, Græcos sua historiarum  
volumina etiam οὐρανοῖς inscripsisse, cuius rei exemplum, præter  
cetera, extat Polybianum. Sed quid hoc ad AEsopum? Sane  
etiam in Paulo nostro οὐρανοῖς posuit pro Fabulas & falsos ru-  
mores spargere. & in Phocione οὐρανοῖς pro fabula seu apolo-  
ponitur, & in extremo Nicia, is qui de clade Siciliensi incerto  
autore nuntium retulerat tonlor, δόξας οὐρανοῖς θῶ, infortu-  
nium habuit.